colocados y el sudario que llevaba en la cabeza, no colocado con los lienzos, sino envuelto en un lugar aparte. Entonces entró también el otro discípulo que había llegado antes al sepulcro, y vio y creyó. Pues aún no conocían la Escritura según la cual convenía que resucitase de entre los muertos. Los discípulos volvieron de nuevo a casa. Pero María estaba fuera junto al sepulcro. Mientras lloraba, se inclinó, miró al sepulcro y vio a dos ángeles de blanco, sentados uno a la cabeza y otro a los pies, allí donde se había colocado el cuerpo de Jesús. Ellos le dijeron: Mujer, ¿por qué lloras? Les respondió: Porque llevé a mi Señor e ignoro dónde le han puesto. Después de decir esto, se volvió hacia atrás y vio a Jesús de pie, sin saber que era él. Jesús le dijo: Mujer, ¿por qué lloras? ¿A quién buscas? Ella, pensando en el hortelano, le dijo: Señor, si lo llevaste tú, dime dónde lo pusiste y yo me lo llevaré. Le dijo Jesús: María. Ella se volvió y le dijo: Rabí, que significa Maestro. Le dijo Jesús: No me toques, pues aún no he subido a mi Padre; pero vete a mis hermanos y diles: Subo al Padre mío y al Padre vuestro, al Dios mío y al Dios vuestro. Llegó María Magdalena anunciando a sus discípulos: He visto al Señor, y esto me ha dicho.

En este relato de Juan, el día o momento de la llegada al

(1201) uidet linteamina posita et sudarium, quod fuerat super caput eius, non cum linteaminibus positum, sed separatim inuolutum in unum locum. Tunc ergo introiit et ille discipulus, qui uenerat primus ad monumentum, et uidit et credidit. Nondum enim sciebat Scripturam, quia oportet eum a mortuis resurgere. Abierunt ergo iterum ad semet ipsos discipuli. Maria autem stabat ad monumentum foris plorans. Dum ergo fletet, inclinauit se et prospexit in monumentum et uidit duos angelos in albis sedentes unum ad caput et unum ad pedes, ubi positum fuerat corpus Iesu. Dicunt ei illi: mulier, quid ploras? Dicit eis: [361] quia tulerunt Dominum meum et nescio, ubi posuerunt eum. Haec cum dixisset, conuersa est retrorsum et uidit Iesum stantem et non sciebat, quia Iesus est. Dicit ei Iesus: Mulier, quid ploras? Quem quaeris? Illa existimans, quia hortulanus est, dicit ei: Domine, si tu sustulisti illum, dicito mihi, ubi posuisti eum, et ego eum tollam. Dicit ei Iesus: Maria. Conuersa illa dicit ei: Rabboni, quod dicitur Magister. Dicit ei Iesus: Noli me tangere, nondum enim ascendi ad Patrem meum; uade autem ad fratres meos et dic eis: ascendo ad Patrem meum et Patrem uestrum, ad Deum meum et ad Deum uestrum. Venit Maria Magdalene adnuntiatis discipulis: quia uidi Dominum et haec dixit mihi (Io 21, 1-18). In hac Iohannis narratione dies uel tempus, quo uentum est ad monu-